
Dodatek č. 7  

ke Smlouvě o dílo o poskytování úklidových služeb 
č. 01/2010 VZ (dále jen také „Smlouva“) 

uzavřené podle § 269 odst. 2 a následujících zákona čís. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník ve znění pozdějších předpisů  

Smluvní strany: 

 
Česká republika - Úřad práce České republiky 
sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
zastoupena: Mgr. Martinem Horákem, ředitelem Krajské pobočky v Hradci Králové   
IČO:                     724 96 991 
kontaktní adresa: Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Hradci Králové, Wonkova 
1142,  
            500 02, Hradec Králové 
fakturační adresa: Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Hradci Králové, Kontaktní  
             pracoviště Trutnov, Horská 5, 541 01 Trutnov 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID datové schránky. b45zphf 
(dále jen “objednatel“) na straně jedné 
 
a 

KOSPA systém Pardubice, s.r.o. 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové oddíl C, vložka 39629, 
sídlo:  Masarykovo náměstí 1484, 53002 Pardubice 
zastoupena: Ing. Martinem Pařízkem - jednatelem 
IČO:  6118437 
kontaktní adresa:   V Zátiší 1065, 53012 Pardubice  
fakturační adresa:  V Zátiší 1065, 53012 Pardubice 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID datové schránky:  cczi65a 
kontaktní osoba: Ing. Martin Pařízek, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

( dále jen „zhotovitel“ ) na straně druhé 

 

V souladu s bodem 7.1 Smlouvy o dílo o poskytování úklidových služeb č. 01/2010 
VZ ze dne  30.8.2010  ve znění  Dodatků č. 1 až 6 (dále jen také „Smlouva“) se 
smluvní strany dohodly na Dodatku č. 7 takto:  
 

I.  Předmět Smlouvy 
 

V návaznosti na změnu užívaných prostor ÚP ČR, Krajskou pobočkou v Hradci 
Králové,  KoP Trutnov, Dislokovaným pracovištěm Hostinné, se mění ustanovení 
Smlouvy následovně: 
 



 
 
 
 
 

1) bod 4.2. Cena úklidových prací vč. doplňování hygienických potřeb 
jednotlivých objektů za jeden kalendářní měsíc je dohodou smluvních stran 
od 1.1.2020  stanovena takto:  

 
Objekt Cena bez 

DPH v Kč 
DPH 
21% 
v  Kč 

Cena vč. 
DPH21%   

V Kč 

KoP Trutnov, Horská 5                                                             22392,00 4702,32 27094,32 

KoP Dvůr Králové n.L., ul. 17. listopadu 2657                          3129,00 657,09 3786,09 

Pracoviště Úpice, Regnerova č.p. 347 2100,00 441,00 2541,00 

Cena celkem 27621,00 5800,41 33421,41 

 

2) Tímto dodatkem se k 1.1.2020 mění: 
 
a) příloha č. 1, ve znění změn provedených Dodatkem č. 1 až 6 (specifikace 

rozsahu  služeb) a to tak, že v části I) se vypouští VKM Hostinné 
 

b) příloha č. 2, ve znění změn provedených Dodatkem č. 1 až 6 (specifikace 
rozsahu plnění) a to tak, že v tabulce se ruší veškeré údaje pro VKM 
Hostinné  

 
 

c) příloha č. 3, ve znění změn provedených Dodatkem č. 1 až 6 (úklid 
doplňující údaje) a to tak, že v tabulce se ruší veškeré údaje pro VKM 
Hostinné  
 

 
 

Ostatní ustanovení „Smlouvy o dílo o poskytování úklidových služeb č. 01/2010 VZ“ 
ve znění Dodatků č. 1až 6 se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

Dodatek č. 7 ke smlouvě č. 01/2010 VZ nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 7 je vyhotoven ve čtyřech originálech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a tři 
objednatel. 

 

V Hradci Králové, dne 7.1.2020                         V Pardubicích, dne 19.12.2019 

 

 

Mgr. Martin Horák, v.r.                                                Ing. Martin Pařízek, v.r.  
……………………………………....                                …………………………………. 
                 objednatel                                                                      zhotovitel 

 


